
                                2021 年 2 月 13 日 

会員各位                              

株式会社尾崎スイミングスクール 

尾崎スイミングスクール泉佐野校 

 尾崎進学セミナー        

 ECC ジュニア泉佐野教室     

 

2021 年 2月 15 日からの営業再開についてのお知らせ  

 

この度、尾崎スイミングスクール泉佐野校は、2 月 8 日（月）～13 日（土）の臨時休校に入

り、関係各位には多大なるご迷惑・ご心配をお掛けし大変申し訳ございませんでした。 

先日のご報告以降、2 月 5 日（金）～13 日（土）に医療機関にて勤務従業員全員が PCR 検

査を受検し陰性が確認されました。 

つきましては、結果を受けて営業を再開させて頂きたく、お知らせ申し上げます。 

 以降につきましても、管轄保健所の指導のもと情報提供及び感染拡大防止に万全を尽くし

てまいりますので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

●手指消毒用のディスペンサーを、増設します。 

●館内消毒に使用する次亜塩素酸水の管理の徹底強化を行います。 

●プールレッスン時、マウスシールドタイプからマスクタイプに変更致します。 

●保護者各位については、当面ご送迎のみのご来館と致します。 

（長時間滞在の方につきましては、従業員よりお声を掛けさせて頂く場合があります） 

先日お知らせしておりましたギャラリーの使用再開については、当面延期とさせてい 

ただきます。 

●バス内では必ずマスク着用のもと乗車頂き、飲食については禁止と致します。 

乗車時に、備え付けの消毒液にて、手指の消毒をお願い致します。 

●進学セミナー・ＥＣＣジュニア泉佐野教室 

受講の際講師による手指の消毒・検温・各生徒の体調確認を行います。 

講師のマスクとフェイスシールドの二重着用を致します。  

ＥＣＣ・進学セミナーの個別指導を一部オンラインレッスンでの対応を致します。 

自習についての教室使用は、当面の間中止致します。 

以上 


